
O B J E D N Á V K A č.           

Místo: Místo:

CN 1-2023-092

Ochrana osobních údajů:  Smluvní strany se dále dohodly, že ve všech případech, kdy jsou vzájemně poskytovány osobní údaje v souvislosti s uzavřením, nebo plněním 

dle této smlouvy, je ta strana, která osobní údaje poskytuje, povinna zajistit zákonnost zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením evropského parlamentu a rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (GDPR), popřípadě dle vnitrostátních předpisů o ochraně osobních údajů.  Je-li dle GDPR nebo českého právního řádu nezbytný souhlas subjektu údajů pro 

zpracování osobních údajů, je strana, která osobní údaje poskytuje, povinna včas tento souhlas pro druhou smluvní stranu zajistit.  Smluvní strany jsou povinny si vzájemně 

na požádání prokázat splnění povinností tohoto odstavce.  

Cena díla :

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v předmětu této objednávky je sjednána dohodou smluvních stran jako cena   celková, pevná ve 

výši : 412 000 Kč bez DPH

Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době 

vyúčtování ceny provedených prací.

Záruka:

Záruční doba bude činit 24 měsíců na celé dílo. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí kompletního a řádně 

dokončeného díla vymezeného cenovou nabídkou.

Místo plnění: Vysoké Mýto, GEN. ZÁVADY 116

Ostatní:

Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění a předání díla za objednatele : 

Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění a předání díla za zhotovitele :  

Číslo projektu: Datum :

Dodavatel/zhotovitel je plátce DPH.

Vysoké Mýto 13.09.2023 Holice 14.09.2023

Objednatel: 

Město Vysoké Mýto

Vysoké Mýto-Město, B. Smetany 92

zastoupený:

Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o.

Dodavatel/Zhotovitel: 

Vodohospodářská výstavba a investice s.r.o.

Holice, Bratří Čapků 92

Do OR zapsaná dne 21. dubna 2021, oddíl C, vložka 47539

Bankovní spojení:

IČO: 10778659

DIČ: CZ10778659

Doba plnění díla :

Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla:        

                    1.1.Termín zahájení díla  do 14 dnů od podpisu objednávky 

                    1.2.Termín dokončení díla do do 4 měsíců od podpisu objednávky 

Dílčí termíny plnění budou upřesňovány na základě dohody obou smluvních stran.

za Objednatele: za Zhotovitele:

Podpis:………………………………. Podpis:……………………………….

Pražské Předměstí, Pražská 53 

Vysoké Mýto, 566 01 

IČO: 25968726 

DIČ: CZ25968726 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele

Akce :  „PASPORTIZACE OBJEKTU GEN. ZÁVADY 116“

Oprávnění jednat ve věcech technických:

Předmět objednávky: 

Předmětem této smlouvy o dílo, která je uzavřena oboustranným podpisem této objednávky (dále jen "objednávka") je závazek zhotovitele provést pro 

objednatele řádně a včas dílo a to na svůj náklad a své nebezpečí, jehož předmětem je PASPORTIZACE OBJEKTU GEN. ZÁVADY 116 (dále také jen 

„dílo“) v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele a závazek objednatele za řádně a včas zhotovené a předané bezvadné dílo zaplatit zhotoviteli níže 

sjednanou cenu díla dle této objednávky.

Nabídka Zhotovitele obsahující specifikaci části Předmětu plnění tvoří přílohu č 1 této objednávky.

Rozsah předmětu díla bude vždy konkrétně vymezen požadavkem objednatele, který bude definován při zahájení prací.

Platební podmínky:

Viz CN nabídka zhotovitele.

Cena celkem vč. DPH je splatná do 14 dnů ode dne prokazatelně doručené vystavené faktury.

Smluvní pokuta: Za pozdní dodání (splnění) předmětu objednávky je dodavatel povinen uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky za

každý den prodlení, uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po jejím vyúčtování. Nejedná-li se o zásah v

důsledku vyšší moci.

Oprávnění jednat ve věcech smluvních:        

Oprávnění jednat ve věcech technických:

Oprávnění jednat ve věcech smluvních:        




